Phone: (03213) 272 275



## BEJOY NARAYAN MAHAVIDYALAYA

(GOVI. SPONSORED)

NAAC ACCREDITED

### P.O. ITACHUNA, DIST. HOOGHLY, PIN - 712147

website: www.bnmv.ac.in e.mail ID: bnmv2012@yahoo.in

R	ef.	No.	

Data					
Date.	and with the same				

# <u>নোটিশ</u> ২৩/০৪/২০২৪

যে সমস্ত ছাত্র/ছাত্রী প্রথম বর্ষের শেষে UG প্রোগ্রাম ছেড়ে যেতে চাইরে, এতদ্বারা তাদেরকে জানানো যাইতেছে যে তাদের Summer term-এ একটি Skill-based vocational কোর্স করতে হবে (আট সপ্তাহ ব্যাপী)। এই কোর্সের বিষয় Certificate in soft skill যার বিস্তারিত বিবরন নিমে দেওয়া হয়েছে।

যে সমস্ত ছাত্র/ছাত্রী প্রথম বর্ষের শেষে UG প্রোগ্রাম ছেড়ে চলে যেতে চায় তাদেরকে উক্ত কোর্সের জন্য ১০০০/- টাকা করে জমা দিতে হবে, এবং তাদেরকে আবেদনপত্র সহ Deposit slip নিয়ে ০৬/০৫/২০২৪ তারিখের মধ্যে কলেজ অফিস যোগাযোগ করতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

### কোর্সের বিবরন :-

- ১) কোর্সটি 4 Credit -এর হবে।
- ২) প্রতি সপ্তাহে ১ ঘন্টা করে ৩টি Theoritical class (মোট ৩ ঘন্টা) এবং ২ঘন্টার ১টি Practical class হবে।
- ৩) কোর্সের দায়িত্বে থাকবে West Bengal Electronic Industry Development Corporation Ltd. (WBEIDCL)
- ৪) কোর্সের ক্লাস (অনলাইনে) চলবে ৮ সপ্তাহ ধরে।



আদেশানুসারে

Phone: (03213) 272 275



## **BEJOY NARAYAN MAHAVIDYALAYA**

(GOVI SPONSORED)

NAAC ACCREDITED

#### P.O. ITACHUNA, DIST. HOOGHLY, PIN - 712147

website: www.bnmv.ac.in \*\* e mail ID: bnmv2012@yahoo.in

D ( N)	D. C.
Ref. No	Date

# NOTICE: 23/04/2024

Students opting to exit UG program after  $1^{st}$  yr. and/or  $2^{nd}$  yr. of UG studies are asked to note for their sill based vocational course they have study –

- a) <u>Certificate in Soft skill</u> Leaving after 1<sup>st</sup> year.
- b) <u>Diploma in Entrepreneurship Development</u> leaving after 2<sup>nd</sup> year.

Those who are opting to exit after 1<sup>st</sup> year – they have to deposit Rs. 1000/- each within and submit an application having attached the deposit slip within 6<sup>th</sup> May, 2024.



By Order